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Arbetsprotokoll

Match nr: 24 5 1346 008 Serie: Flickor - F14 Vast
Datum: 2024-10-02 Kl: 18:45

Arena: Angered Arena, Angered

Karra HF Svart - HK Aranas Gul

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare
1 0:00 HK Aranas Spelare aktiverad 19 Ella Ewest
Gu...
2 0:00 HK Aranas Spelare aktiverad 2 Hilda Gardehed
Gu...
3 0:00 HK Aranas Spelare aktiverad 6 Juni Grondahl
Gu...
4 0:00 HK Aranas Spelare aktiverad 50 | Alice Lundqvist
Gu...
5 0:00 HK Aranas Spelare aktiverad 37 | Annie Eklund
Gu...
6 0:00 HK Aranas Spelare aktiverad 53 | Ester Isaksson
Gu...
0:00 Kérra HF Sva... Spelare aktiverad 12 | Freja Finné
0:00 Kéarra HF Sva... Spelare aktiverad 22 | Signe Ivarsson
0:00 Karra HF Sva... Spelare aktiverad 28 | Malak Ali
10 |0:00 Kérra HF Sva... Spelare aktiverad 11 | Vera Persson
11 |0:00 Kéarra HF Sva... Spelare aktiverad 6 Lidia Aleksic
12 | 0:00 Karra HF Sva... Spelare aktiverad 19 | Ellen Wannebring
13 |0:00 Kéarra HF Sva... Spelare aktiverad 13 | Stella Stromvall
14 0:00 HK Aranas Spelare aktiverad 3 Edith Borjesson
Gu...
15 0:00 Start forsta halvlek
16 0:47 0-1 HK Aranas Mal 6 Juni Grondahl
Gu...
17 1:41 |0-2 HKAranas Mal 50 | Alice Lundgvist
Gu...
18 [2:01 1-2 Karra HF Sva... Mal 19 | Ellen Wannebring
19 514 2-2 | KarraHF Sva... Mal 19 Ellen Wannebring
20 |5:18 HK Aranas Spelare aktiverad 20 |Tilda Sjodin Paulsson
Gu...
21 | 5:26 HK Aranas Spelare aktiverad 10 | Klara Gunther Rosén
Gu...
22 555 |2-3 HKAranas Mal 20 |Tilda Sjoédin Paulsson
Gu...
23 16:13 HK Aranas Spelare aktiverad 27 |Saga Sahlsten

Sidalav3




24
25

26
27

28

29
30

31
32

33
34
35
36
37

38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48

49
50
51

52
53

54
55

6:51
6:56

7:08
7:12

8:03

8:31
9:46

9:51
12:21

12:56
13:28
13:29
13:35
13:52

14:01
15:35
18:11

19:01
20:11
22:22
23:14
24:10
25:00
25:00
25:38

25:51
26:54
27:48

28:08
28:26

29:59
32:24

2-4

2-5

4-5
4-6

5-6
6-6
6-7

7-7
8-7
9-7
10-7
11-7

11-8

12-8

13-8

13-9

14-9
14-10

15-10
15-11

Match nr: 24 5 1346 008 Serie: Flickor - F14 Vast Karra HF Svart HK Aranas Gul

Gu...

Karra HF Sva...

HK Aranas
Gu...

Karra HF Sva...

HK Aranas
Gu...
HK Aranas
Gu...

Karra HF Sva...

HK Aranas
Gu...

Karra HF Sva...

HK Aranas
Gu...

Karra HF Sva...
Kéarra HF Sva...
Karra HF Sva...
Karra HF Sva...

HK Aranas
Gu...

Karra HF Sva...
Karra HF Sva...

HK Aranas
Gu...

Kéarra HF Sva...
Karra HF Sva...
Karra HF Sva...
Kéarra HF Sva...
Karra HF Sva...

HK Aranas
Gu...

Karra HF Sva...
Karra HF Sva...

HK Aranas
Gu...

Karra HF Sva...

HK Aranas
Gu...

Karra HF Sva...

HK Aranas
Gu...

Spelare aktiverad
Mal

Spelare aktiverad
Spelare aktiverad

Varning

Spelare aktiverad
Mal

Spelare aktiverad
Utvisning

Mal
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Mal
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Mal

Sida2av 3

29
10

17
51

20

24
37

29

31

31

53

31

29

24
19
28
19
31

27

19

19

22
51

Ronja Andreasson
Klara Giinther Rosén

Larissa Ali
Julia Nilsen

Tilda Sjédin Paulsson

Wilma Balkhi
Edith Borjesson

Linnea Barkstedt
Annie Eklund

Ronja Andreasson
Irma Skog

Felicia Kokolj
Felicia Kokolj
Ester Isaksson

Felicia Kokolj
Ronja Andreasson
Edith Borjesson

Linnea Barkstedt
Ellen Wannebring
Malak Ali

Ellen Wannebring
Felicia Kokolj

Saga Sahlsten
Lidia Aleksic
Ellen Wannebring

Hilda Gardehed

Ellen Wannebring
Hilda Gardehed

Signe lvarsson
Julia Nilsen




56
57

58

59

60

61

62

63
64

65
66

67

68
69

70
71

72

73

74

75

76
77

78

79
80

81
82

32:43
33:10

35:11

36:19

37:13

38:33

38:53

39:07
39:41

39:53
40:16

41:21

42:05
43:20

44:07
45:11

45:50

46:37

47:21

48:02

48:20
48:40

49:02

49:24
49:40

49:53
50:00

16-11
16-12

17-12
18-12
19-12
19-13

20-13
20-14

21-14
21-15

21-16

22-16
22-17

23-17
23-18

24-18

25-18

25-19

25-20

26-20
26-21

26-22

27-22
27-23

28-23

Match nr: 24 5 1346 008 Serie: Flickor - F14 Vast Karra HF Svart HK Aranas Gul

Karra HF Sva...

HK Aranas
Gu...
HK Aranas
Gu...

Karra HF Sva...
Karra HF Sva...
Karra HF Sva...

HK Aranas
Gu...

Karra HF Sva...

HK Aranas
Gu...

Karra HF Sva...

HK Aranas
Gu...
HK Aranas
Gu...

Karra HF Sva...

HK Aranas
Gu...

Karra HF Sva...

HK Aranas
Gu...

Karra HF Sva...
Karra HF Sva...

HK Aranas
Gu...
HK Aranas
Gu...

Karra HF Sva...

HK Aranas
Gu...
HK Aranas
Gu...

Karra HF Sva...

HK Aranas
Gu...

Karra HF Sva...

Mal

Matchen ar slut

29
53

29
29
29
27

53

20

31

31

20

19
20

19
20

Ronja Andreasson
Ester Isaksson

Juni Grondahl

Ronja Andreasson
Ronja Andreasson
Ronja Andreasson

Saga Sahlsten

Lidia Aleksic
Ester Isaksson

Lidia Aleksic
Hilda Gardehed

Tilda Sjédin Paulsson

Wilma Balkhi
Hilda Gardehed

Lidia Aleksic
Hilda Gardehed

Felicia Kokolj
Felicia Kokolj
Juni Grondahl

Tilda Sjodin Paulsson

Ellen Wannebring
Tilda Sjodin Paulsson

Juni Gréndahl

Ellen Wannebring
Tilda Sjodin Paulsson

Lidia Aleksic

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

